MUNICÍPIO DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES – CEP: 29176-100
e-mail: gab.prefeito@serra.es.gov.br

OF. GAB. N.º 284/2023

Serra, 18 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR

Presidente

Câmara Municipal da Serra

Rua Major Pissarra, nº 243-265, Centro

29176-020 – Serra/ES

Assunto: Requerimento nº 132/2022 – Informação em defesa dos direitos das pessoas em

situação de rua e da ordem pública.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício CMS/DL/OF Nº. 424/2022, que solicita deste Executivo Municipal

providências advindas do Requerimento nº 132/2022, de autoria do Vereador Pablo Aurino Ramos

Araújo, que requer informação em defesa dos direitos das pessoas em situação de rua e da ordem

pública, apresento Manifestação Técnica exarada às fls. 08/10 dos autos do processo nº

48858/2022, cujo conteúdo disponibiliza elementos requisitados pelo nobre Vereador.

Atenciosamente,

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL

Prefeito Municipal

ANTONIO SERGIO ALVES
VIDIGAL:52549810759

Assinado de forma digital por ANTONIO
SERGIO ALVES VIDIGAL:52549810759
Dados: 2023.05.19 14:59:40 -03'00'

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003500310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-22T16:41:57-0300